
РЕШЕНИЕ от 13.11. 2012 года № 11/04 
 

 

О проекте  решения муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве «О 

бюджете внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 

годов»  

и  

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 

06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, Положением о бюджетном 

процессе во внутригородском муниципальном образовании Северное Измайлово 

в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве решило: 
1. Принять за основу проект решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 

2015 годов», согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное 

Измайлово».  

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве Дятленко Д. Д. 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве                      Д.Д. 

Дятленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в 

городе Москве от 13.11.2012 года  

№ 11/04 
 

ПРОЕКТ 

 

____________№____________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 
О бюджете внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 

годов 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 

06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, Положением о бюджетном 

процессе во внутригородском муниципальном образовании Северное Измайлово 

в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве решило:  
1.  Утвердить бюджет внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период  2014 и 2015 годов по 

следующим разделам: 

1.1. Основные характеристики бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый 

период  2014 и 2015 годов:     

1.1.1. Прогнозируемый   объем   доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год в 

сумме 48 218,6 тыс. рублей; 

1.1.2. Прогнозируемый   объем   доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве на 2014 год в 

сумме 49 506,4 тыс. рублей; 

1.1.3. Прогнозируемый   объем   доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве на 2015 год в 

сумме 49 506,4 тыс. рублей; 

1.1.4. Общий объем расходов бюджета внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год в сумме 48 218,6 

тыс. рублей; 



1.1.5. Общий объем расходов бюджета внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2014 год в сумме 49 506,4 

тыс. рублей; 

1.1.6. Общий объем расходов бюджета внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2015 год в сумме 49 506,4 

тыс. рублей; 

1.1.7. Превышения расходов над доходами (доходов над расходами) в 

бюджете внутригородского  муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве на 2013 год нет; 

1.1.8. Превышения расходов над доходами (доходов над расходами) в 

бюджете внутригородского  муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве на 2014 год нет; 

1.1.9. Превышения расходов над доходами (доходов над расходами) в 

бюджете внутригородского  муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве на 2015 год нет; 

       1.2. Доходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период  2014 и 

2015 годов:  

1.2.1. Доходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве утверждаются согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

1.2.2.  Перечень  главных  администраторов   доходов    бюджета 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве  – органов государственной власти Российской Федерации утверждается 

согласно приложению 2  к  настоящему решению; 

1.2.3.  Перечень  главных  администраторов   доходов    бюджета 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве - органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве  утверждается согласно 

приложению 3 к настоящему решению; 

         1.2.4.  Перечень главных администраторов источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве утверждается согласно 

приложению 4  к  настоящему  решению. 

1.3. Расходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период  2014 и 

2015 годов:  

1.3.1. Расходы бюджета внутригородского муниципального образования  

Северное Измайлово в городе Москве по разделам, подразделам, целевым статьям 

и видам расходов бюджетной классификации утверждаются согласно 

приложению 5 к настоящему решению; 

1.3.2. Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования  Северное Измайлово в городе Москве 

утверждается согласно приложению 6 к настоящему решению; 

1.3.3. Устанавливается общий    объем     бюджетных     ассигнований, 

направляемых на исполнение публичных нормативных  обязательств, на 2013 год 

в сумме  48 218,6 тыс. рублей;  



1.3.4. Устанавливается общий    объем     бюджетных     ассигнований, 

направляемых на исполнение публичных нормативных  обязательств, на 2014 год 

в сумме  49 506,4 тыс. рублей;  

1.3.5. Устанавливается общий    объем     бюджетных     ассигнований, 

направляемых на исполнение публичных нормативных  обязательств, на 2015 год 

в сумме  49 506,4 тыс. рублей.  

1.4. Особенности исполнения бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый 

период  2014 и 2015 годов: 

1.4.1. Порядок использования дополнительных доходов и экономии, 

полученных в ходе исполнения бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, определяется решением 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве; 

1.4.2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве в соответствии с Бюджетным Кодексом 

Российской Федерации, Законом города Москвы «О бюджете города Москвы на 

2013 год и плановый период  2014 и 2015 годов» разрешается вносить изменения в 

показатели бюджета внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве, вызванные следующими обстоятельствами: 

1) поступлением средств из бюджета города Москвы, 

2) изменением бюджетной классификации Российской Федерации, 

3) перемещение ассигнований, в том числе и на переданные государственные 

полномочия, между разделами в пределах 10% ассигнований, а также внутри 

утвержденной функциональной классификации бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве не изменяя 

разделов, подразделов; 

1.4.3. Изменения в решение о бюджете на 2013 год и плановый период  2014 и 

2015 годов вносятся решением, принимаемым муниципальным Собранием 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово».  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года. 

4.  Контроль    за     исполнением    настоящего    решения     возложить    на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве Дятленко Д. Д. 

 

 
 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования                                                        

Северное Измайлово в городе Москве                                       Д.Д. Дятленко 

 

 

 

 
 

 



Приложение 1                                                                   
к Решению муниципального  

                                                   Собрания внутригородского  

муниципального образования  
Северное Измайлово в городе Москве 

 от  «____» _______________  2012 г.  № ________ 

 

Доходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

на 2013 год 
                                                                                                                                                                                                                                                  

Коды бюджетной 

классификации 
Наименование  

Сумма 

тыс.руб. 
 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 15 543,2 13 197,9 

из них:    

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ      15 543,2 50,0 

 
1 01 02000 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц  
 

15 543,2 
 

1 01 02010 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации     

15 400,0 
Больше 

на 1149,2 

1 01 02020 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических  лиц, полученных от     

осуществления деятельности   физическими лицами,      

зарегистрированными в качестве индивидуальных         

предпринимателей, нотариусов, занимающихся 

частной практикой, адвокатов, учредивших     

адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся 

частной  практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового   кодекса Российской Федерации    

 

83,2  

1 01 02030 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных   физическими лицами в      соответствии 

со статьей 228  Налогового кодекса Российской 

Федерации      

 

60,0  

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 32 675,4  

из них:    

    

2 02 00000 00 0000 000 

 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
  

  32 675,4 
Меньше 

277,1 

    

2 02 03000 00 0000 151 
Субвенции бюджетам субъектов РФ и 

муниципальных образований 
  32 675,4 27 998,7 

    

2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов РФ 

  32 675,4 29 873,3 



из них:    

2 02 03024 03 0001 151 

 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на образование и 

организацию деятельности районных комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их прав 

1 803,1 1855 

    

2 02 03024 03 0002 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на содержание 

муниципальных служащих, осуществляющих 

организацию досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

4 859,1 4618 

    

2 02 03024 03 0003 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию опеки, 

попечительства и патронажа 
7 619,8 6 570,7 

    

2 02 03024 03 0004 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию 

досуговой и социально-воспитательной работы с 

населением по месту жительства 

7 221,7    

   14 955,0 

2 02 03024 03 0005 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

11 171,7  

   15 848,0 

 

ИТОГО ДОХОДОВ: 

  

    48 218,6 
41 196,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Доходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

на 2014 год 
                                                                                                                                                                                                                                                  

Коды бюджетной 

классификации 
Наименование  

Сумма 

тыс.руб. 
 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 15 733,4 13 197,9 

из них:    

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ      15 733,4 50,0 

 
1 01 02000 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц  
 

15 733,4 
 

1 01 02010 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации     

15 600,0 
Больше 

на 1149,2 

1 01 02020 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических  лиц, полученных от     

осуществления деятельности   физическими лицами,      

зарегистрированными в качестве индивидуальных         

предпринимателей, нотариусов, занимающихся 

частной практикой, адвокатов, учредивших     

адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся 

частной  практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового   кодекса Российской Федерации    

 

78,4  

1 01 02030 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных   физическими лицами в      соответствии 

со статьей 228  Налогового кодекса Российской 

Федерации      

 

55,0  

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 33 773,0  

из них:    

    

2 02 00000 00 0000 000 

 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
  

  33 773,0 
Меньше 

277,1 

    

2 02 03000 00 0000 151 
Субвенции бюджетам субъектов РФ и 

муниципальных образований 
  33 773,0 27 998,7 

    

2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов РФ 

  33 773,0 29 873,3 

из них:    

2 02 03024 03 0001 151 

 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на образование и 
1 803,1 1855 



организацию деятельности районных комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их прав 

    

2 02 03024 03 0002 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на содержание 

муниципальных служащих, осуществляющих 

организацию досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

4 859,1 4618 

    

2 02 03024 03 0003 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию опеки, 

попечительства и патронажа 
7 619,8 6 570,7 

    

2 02 03024 03 0004 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию 

досуговой и социально-воспитательной работы с 

населением по месту жительства 

7 652,4    

   14 955,0 

2 02 03024 03 0005 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

11 838,6  

   15 848,0 

 

ИТОГО ДОХОДОВ: 

  

    49 506,4 
41 196,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Доходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

на 2015 год 
                                                                                                                                                                                                                                                  

Коды бюджетной 

классификации 
Наименование  

Сумма 

тыс.руб. 
 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 15 733,4 13 197,9 

из них:    

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ      15 733,4 50,0 

 
1 01 02000 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц  
 

15 733,4 
 

1 01 02010 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации     

15 600,0 
Больше 

на 1149,2 

1 01 02020 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических  лиц, полученных от     

осуществления деятельности   физическими лицами,      

зарегистрированными в качестве индивидуальных         

предпринимателей, нотариусов, занимающихся 

частной практикой, адвокатов, учредивших     

адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся 

частной  практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового   кодекса Российской Федерации    

 

78,4  

1 01 02030 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных   физическими лицами в      соответствии 

со статьей 228  Налогового кодекса Российской 

Федерации      

 

55,0  

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 33 773,0  

из них:    

    

2 02 00000 00 0000 000 

 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
  

  33 773,0 
Меньше 

277,1 

    

2 02 03000 00 0000 151 
Субвенции бюджетам субъектов РФ и 

муниципальных образований 
  33 773,0 27 998,7 

    

2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов РФ 

  33 773,0 29 873,3 

из них:    
2 02 03024 03 0001 151  1 803,1 1855 



Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на образование и 

организацию деятельности районных комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их прав 

    

2 02 03024 03 0002 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на содержание 

муниципальных служащих, осуществляющих 

организацию досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

4 859,1 4618 

    

2 02 03024 03 0003 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию опеки, 

попечительства и патронажа 
7 619,8 6 570,7 

    

2 02 03024 03 0004 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию 

досуговой и социально-воспитательной работы с 

населением по месту жительства 

7 652,4    

   14 955,0 

2 02 03024 03 0005 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

11 838,6  

   15 848,0 

 

ИТОГО ДОХОДОВ: 

  

    49 506,4 
41 196,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2                                                                   
к Решению муниципального  

                                                   Собрания внутригородского  

муниципального образования  

Северное Измайлово в городе Москве 
 от  «____» _______________  2012 г.  № ________ 

 

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве по 

разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов бюджетной 

классификации на 2013 год 

Коды БК             Наименование показателя Сумма 
(тыс.руб.) 

раздел подраздел 

01  Общегосударственные вопросы 27 183,1 

01 02 Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования  

1 785,0 

01 03 Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

326,0 

01 04 Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

24 842,1 

01 11 Резервные фонды 50,0 

01 13 Другие общегосударственные вопросы 180,0 

03  Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

5,0 

03 09 Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

5,0 

04  Национальная экономика 592,0 

04 10 Связь и информатика 592,0 

06  Охрана окружающей среды 5,0 
06 05 Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 
5,0 

07  Образование 7 221,7 

07 07 Молодежная политика и оздоровление детей 7 221,7 

08  Культура и кинематография  150,0 

08 04 Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии  

150,0 

10  Социальная политика 80,0 

10 06 Другие вопросы в области социальной 

политики  

80,0 

11  Физическая культура и спорт 11 171,7 

11 02 Массовый спорт  11 171,7 



Коды БК             Наименование показателя Сумма 
(тыс.руб.) 

раздел подраздел 

12  Средства массовой информации 1 810,1 

12 01 Телевидение и радиовещание 299,6 

12 02 Периодическая печать и издательства 1 510,5 

   

ИТОГО РАСХОДОВ 
 

48 218,6 
 
 

                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                            

 

                                                                                                                                                                                                                

 

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве по 

разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов бюджетной 

классификации на 2014 год 

Коды БК             Наименование показателя Сумма 
(тыс.руб.) 

раздел подраздел 

01  Общегосударственные вопросы 27 202,1 

01 02 Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования  

1 785,0 

01 03 Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

345,0 

01 04 Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

24 842,1 

01 11 Резервные фонды 50,0 

01 13 Другие общегосударственные вопросы 180,0 

03  Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

5,0 

03 09 Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

5,0 

04  Национальная экономика 592,0 

04 10 Связь и информатика 592,0 

06  Охрана окружающей среды 5,0 
06 05 Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 
5,0 

07  Образование 7 652,4 

07 07 Молодежная политика и оздоровление детей 7 652,4 

08  Культура и кинематография  200,0 

08 04 Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии  

200,00 

10  Социальная политика 100,00 

10 06 Другие вопросы в области социальной 

политики  

100,00 

11  Физическая культура и спорт 11 838,6 

11 02 Массовый спорт  11 838,6 



Коды БК             Наименование показателя Сумма 
(тыс.руб.) 

раздел подраздел 

12  Средства массовой информации 1 911,3 

12 01 Телевидение и радиовещание 310,2 

12 02 Периодическая печать и издательства 1601,1 

   

ИТОГО РАСХОДОВ 
 

48 218,6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве по 

разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов бюджетной 

классификации на 2015 год 

Коды БК             Наименование показателя Сумма 
(тыс.руб.) 

раздел подраздел 

01  Общегосударственные вопросы 27 202,1 

01 02 Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования  

1 785,0 

01 03 Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

345,0 

01 04 Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

24 842,1 

 


